www.ois-iran.com
socialistha@ois-iran.com

رفسنجانی

خائنی که از نو باید شناخت

نگاهی به کتاب خاطرات هاشمی رفسنجانی با عنوان
«عبور از بحران»

نویسنده

علی اصغر حاج سید جواد

تایپ و تنظیم و چاپ

به همت و بازی نکتز مهرا و سهراب

بهار ۱۳۹۰

تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیست های ایران در روز چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۱۸ مه ۲۰۱۱

به عنوان مقدمه

ما به آقای دکتر حاج سید جوادی پیشنهاد کرده بودیم مقدمه ای برای این زمان، بر این جزوه بنویسند؛ و ایشان به جای مقدمه که معمولاً باید کوتاه باشد، تکمله ای بر جزوه نوشته اند که با توجه به اینکه یازده سال از نوشتن آن جزوه گذشته است و در این مدت بسیار اتفاقات در ایران رخ

روز شنبه اول فروردین 1360، رفسنجانی در اولین سطور خاطرات خود، مجلس عیش و سرور ناشی از عبور از بحران، یعنی تصرف انحصاری قدرت را چنین توصیف می کند که در این توصیف همان طور که درپانوشت شماره 2 این صفحه خواهد آمد، چشم انداز خلق بنی صدر از ریاست جمهوری نیز ترسیم شده است:

«شنبه اول فروردین 1360- 12 جمادی الاول 1401- 21 مارس 1981

2- هنگام تحویل سال، آقایان خامنه ای و موسوی اردبیلی در منزل مهمان من بودند. اتفاقاً سال گذشته هم همین آقایان به اضافه آقای بهشتی مهمان بودند. آقای موسوی اردبیلی از ملاقات صبح دیروزشان با امام صحبت کردند و درباره رسیدگی و محاکمه ی عاملان 14 اسفند دانشگاه حرف زدند...

منبع: جزوه ای تحت عنوان " رفسنجانی، خائنی که از نو باید شناخت " ، نگاهی به کتاب خاطرات هاشمی رفسنجانی با عنوان «عبور از بحران»، بقلم: علی اصغر حاج سید جوادی ، که در بهار ۱۳۹۰ به همت و یاری دکتر مهرآسا و سهراب ، تایپ و تنظیم و چاپ شده است، که آن را آقای دکتر علی اصغر حاج سید جوادی برای انتشار در اختیار ما قرار داده اند.

تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیستهای ایران در روز چهارشنبه ۲۸ اردیبهشت ۱۳۹۰ - ۱۸ مه ۲۰۱۱